
 
 

PORTARIA Nº 069/2021, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 
 
 
Dispõe sobre a nomeação de nova membro para 
compor a Comissão de Ética do CRP/18ª Região, e 
dá outras providências. 
 

O Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 18ª Região – Mato Grosso, no uso 
das atribuições legais e Regimentais, que lhe são conferidas pela Lei 5.766, de 20 de dezembro de 
1971, regulamentada pelo Decreto nº 79.822 de 17 de julho de 1977 e;  
CONSIDERANDO deliberação plenária oriunda da 147ª Sessão Plenária Ordinária, ocorrida em 
19/11/2021; 
 
RESOLVE:  
  
Art. 1º Nomear a psicóloga Keli Virgínia Ebert, inscrita no CRP nº 18/1100, como membro 
colaboradora da Comissão de Ética do CRP/18ª Região. 
 
Art. 3º Permanecem inalteradas todas as demais disposições anteriores vigentes. 
  
Art. 4º Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua publicação. 
 
 
Cuiabá-MT, 19 de novembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gabriel Henrique Pereira de Figueiredo 

Conselheiro Presidente 

Conselho Regional de Psicologia 18ª Região 

 
 
 

 


		2021-11-30T14:48:48-0400
	GABRIEL HENRIQUE PEREIRA DE FIGUEIREDO:03296068163




